
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
461
Data
06-12-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZO
FIAT PANDA

N. 1205 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sei del mese di dicembre ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA TERRITORIO

VISTO che si rende necessario procedere all'acquisto di carburante alla pompa
per l’automezzo fiat panda;

VISTO che si  procedera' mediante affidamento alla Ditta Stazione di
rifornimento gestione Q8 di Sciattella Domenico CASCIA (PG),SS.320 P. IVA
02815980541;

VISTO che per il suddetto acquisto e' stato acquisito il codice CIG
Z9A1C8D1BD;

RITENUTO:
- di dover acquisire la fornitura per un importo di € 1.500,00 iva COMPRESA
anche in più riprese mediante imputazione al Cap.1947 ART.1 cod.
12.02-1.03.01.02.002 del bilancio del corrente esercizio ove, apportate le
necessarie variazioni, risulta esservi la necessaria disponibilità ;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverra' esecutivo con
l'apposizione del visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria
rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art.151 c.4 del
D.Lgs. 267/2000;

PRESO ATTO che ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2000 la
competenza per l'assunzione e la liquidazione di dette spese é attribuita al
Responsabile del Servizio interessato il quale provvede ad adottare apposite
determinazioni ;

Area Lavori Pubblici - N. 461 del 06-12-2017 Pag. 1



D E T E R M I N A

1) di richiamare quanto esposto in premessa quale parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;

2) di affidare, pertanto,  alla Ditta alla Ditta Stazione di rifornimento gestione Q8
di Sciattella Domenico CASCIA (PG),SS.320 P. IVA 02815980541 la fornitura di
carburante alla pompa per gli automezzi comunali;

3) di assumere impegno di spesa di € 1.500,00 a carico del bilancio del corrente
esercizio di questa amministrazione, mediante imputazione al Cap. 1947 ART.1
cod. 12.02-1.03.01.02.002 del bilancio del corrente esercizio ove, apportate le
necessarie variazioni, risulta esservi la necessaria disponibilità;

4) di dare atto che per il suddetto acquisto  e' stato acquisito il codice CIG
ZB9212B08D;

4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
apposto dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.151, comma 4
del D.Lgs. n.267/2000;

5) di pubblicare la presente determinazione,anche a fini notiziari ed in ossequio
al principi di cui alla legge n.241/90,  all'Albo Pretorio dell'ente per 15 giorni
consecutivi e trattandosi di impegno superiore agli € 1.000,00 sul sito comunale
sezione trasparenza;

461

Area Lavori Pubblici - N. 461 del 06-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 206

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 461 del 06-12-2017 Pag. 3


